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Sz. Wykonawcy

Dotyczy: przetargu nieograniczonego nr 53/2018 na Wykonanie prac_remontowych na terenie petli
autobusowej P+R Al. Krakowska.

Zamawiajacy, Zarzad Transportu Miejskiego w Warszawie, dziatajac na podstawie rozdziatu Il pkt 4 Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamoéwienia (dalej w skrécie: ,SIWZ”), udziela odpowiedzi na pytania, ktére wptynety do

tresci SIWZ:

1. Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zastosowanie kraweznikow peronowych betonowych zamiast granitowych?
Odpowied::

Zamawiajacy oczekuje realizacji Przedmiotu Zaméwienia zgodnie z dokumentacjg projektowg stanowiacy

zatgcznik do SIWZ.

2. Pytanie:

Czy Zamawiajgcy dopuszcza zmiane kraweznikéw betonowych 20x30x100 na 15x30x100?

Odpowied?:

Zamawiajacy oczekuje realizacji Przedmiotu Zamoéwienia zgodnie z dokumentacjg projektowg stanowiaca
zatgcznik do SIWZ.

3. Pytanie:

Czy nalezy przewidzie¢ wykonanie stabilizacji gruntu cementem na catej powierzchni petli autobusowe?
Odpowied?:

Zgodnie z zapisami zawartymi w dokumentacji projektowej (m.in. w pkt 3.1 opisu technicznego) stwierdzono
wystgpowanie stabilizacji cementowej po poprzedniej budowie petli autobusowej. W zwigzku, z czym
zatozono, Zze warstwy podioza sg zastabilizowane i nie ma koniecznoéci dodawania kolejnej warstwy
stabilizacji. Dlatego w pierwszej kolejnosci nalezy wykonac korytowanie na gleboko$¢ bez stabilizacji
cementem i warstwy mrozoochronne;.

Jednakze w trakcie realizacji inwestycji po wykonaniu koryta pod konstrukcje Wykonawca zobowigzany jest
do sprawdzenia nosnosci i zageszczenia podtoza oraz zweryfikowania czy istniejgca stabilizacja nadaje sie do
pozostawienia (np. sprawdzenie czy nie wystepuja spekania). W przypadku, gdy wyniki bedg negatywne
nalezy wzmocni¢ podioze warstwa stabilizacji cementem oraz warstwg mrozoochronng - i taka sytuacja
zostata przewidziana w przedmiarze robét. W przypadku pozytywnych wynikéw nalezy wykonaé poszczegdlne
warstwy konstrukcji tylko do gtgbokosci pierwszego korytowania.

4. Pytanie:
Czy Zamawiajqcy dopuszcza zmiane grubosci poszczegdinych warstw konstrukcji dla jezdni manewrowej?

Odpowied?:
Zamawiajacy oczekuje realizacji Przedmiotu Zamdwienia zgodnie z dokumentacjg projektowg stanowigca

zatgcznik do SIWZ,




5. Pytanie:
Czy Zamawiajqcy dopuszcza zmiane grubosci poszczegdinych warstw konstrukcji dla ciggow pieszych?

Odpowied::
Zamawiajacy oczekuje realizacji Przedmiotu Zamoéwienia zgodnie z dokumentacjg projektowa stanowiaca
zatgcznik do SIWZ.

6. Pytanie:

Czy moZliwa jest zamiana nawierzchni opaski ulicznej z ptyty betonowej na kostke betonowq?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy oczekuje realizacji Przedmiotu Zaméwienia zgodnie z dokumentacjg projektowa stanowigca
zafacznik do SIWZ.

7. Pytanie:
Czy Zamawiajgcy posiada zatwierdzenie projektu stafej organizacji ruchu? Jesli tak to prosimy

o przedstawienie takiego zatwierdzenia.

Odpowiedz:
Zamawiajacy w zataczeniu przesyta skan zatwierdzonego projektu statej organizacji ruchu.

8. Pytanie:
Czy projekt konstrukcji nawierzchni drogowej zostal uzgodniony z Zarzqdcq Al. Krakowskiej? Jesli tak to

prosimy o przedstawienie takiego uzgodnienia,

Odpowied::
Zamawiajacy w zatgczeniu przesyta skan pisma Zarzadu Drég Miejskich w przedmiotowej sprawie.

9. Pytanie:
Projekt zaktada rozbidrke istniejgcych kraweznikow, ktdre nalezy ponownie wbudowac. Jakg ilos¢ Wykonawca

ma przyjgc do ponownego wbhudowania?

Odpowied#:

Wymagania w przedmiotowym zakresie okresla dokumentacja projektowa oraz pozostate zatgczniki do SIWZ,
przy czym Wykonawca jest zobowigzany we wilasnym zakresie ocenic¢ stan techniczny obecnie istniejqcych
kraweznikéw oraz ich przydatnos¢ do ponownej zabudowy. Ponadto wszelkie prace nalezy wykonac zgodnie
z obowiqzujqcymi przepisami prawa, normami, pod nadzorem Inspektora nadzoru inwestorskiego.

10. Pytanie:
Projekt zakfada rozbicrke istniejgcych nawierzchni z kostki betonowej, ktorq nalezy ponownie wbudowaé. Jakq

ilos¢ Wykonawca ma przyjgc do ponownego whudowania?

Odpowiedz:

Wymagania w przedmiotowym zakresie okresla dokumentacja projektowa oraz pozostafe zatqczniki do SIWZ,
przy czym Wykonawca jest zobowigzany we wiasnym zakresie ocenic stan techniczn y obecnie istnigjqcej kostki
betonowej oraz jej przydatnos¢ do ponownej zabudowy. Ponadto wszelkie prace nalezy wykonac zgodnie
z obowiqzujqcymi przepisami prawa, normami, pod nadzorem Inspektora nadzoru inwestorskiego.

11. Pytanie:
Czy w celu przyspieszenia realizacji Zamawiajgcy dopuszcza mozliwoéé zastgpienia nawierzchni z betonu

cementowego nawierzchniq z betonu asfaltowego?
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Odpowied:z:
Zamawiajqcy oczekuje realizacji Przedmiotu Zamowienia zgodnie z dokumentacjq projektowg stanowigcq

zatqcznik do SIWZ.

12. Pytanie:

Czy obsianie mieszankq traw przy uktadaniu humusu mozna wykonac w proporcji 2,5 kg/m2?

Odpowied?:

Zamawiajqcy oczekuje realizacji Przedmiotu Zamdwienia zgodnie z dokumentacjq projektowq stanowigcq

zafgcznik do SIWZ.

13. Pytanie:

Co w przypadku wystgpienia kolizji z infrastrukturq podziemng?

Odpowied:z:

Wedtug stanu wiedzy na dzieri sporzgdzania SIWZ, Zamawiajgcy nie przewiduje kolizji z infrastrukturg
podziemngq, z zastrzezeniem zapiséw zawartych w dokumentacji projektowej oraz STWIORB. Tym samy
Wykonawca zobowiqzany jest przed przystgpieniem do robot ziemnych wykonac przekopy kontrolne celem
dokfadnego zlokalizowania uzbrojenia podziemnego i w przypadku zblizenia sie do niego — odpowiednio
zabezpieczyc. Jednoczesnie Zamawiajqcy informuje, iz zatgczony do SIWZ projekt umowy okresla zakres
i przypadki, w jakich moze zostac¢ dokonana zmiana istotnych postanowiers umowy.

14. Pytanie:
Czy w przypadku uszkodzenia infrastruktury podziemnej nie wykazanej na mapie do celow projektowych

Zamawiajqcy przewiduje zwiekszenie zaakceptowanej kwoty kontraktowe;?

Odpowiedz:

Wedtug stanu wiedzy na dzien sporzadzania SIWZ, Zamawiajacy nie przewiduje kolizji zinfrastrukturg
podziemng, z zastrzezeniem zapisdw zawartych w dokumentacji projektowej oraz STWIORB. Tym samy
Wykonawca zobowigzany jest przed przystapieniem do robét ziemnych wykonaé przekopy kontrolne celem
doktadnego zlokalizowania uzbrojenia podziemnego i w przypadku zblizenia sie do niego — odpowiednio
zabezpieczy¢. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz zataczony do SIWZ projekt umowy okresla zakres
i przypadki, w jakich moze zosta¢ dokonana zmiana istotnych postanowieri umowy.

Ponadto podkreslamy, iz odpowiedzialno$¢ i zobowigzania Wykonawca okreéla réwniez zataczony projekt

umowy, w szczegdlnosci par. 2.

15. Pytanie:

Czy wszystkie istniejqce znaki drogowe nalezy wymienic na nowe?

Odpowied::

Zakres znakow drogowych objetych przestawieniem okreslaja dokumentacja projektowa oraz projekt statej
organizacji ruchu zatgczone do SIWZ, przy czym wszelkie przestawiane i montowane znaki muszg odpowiadac

wymaganiom technicznym okreslonym w obowigzujacych przepisach prawa.

16. Pytanie:
W projekcie zatoiono oznakowanie poziome cienkowarstwowe. Takie oznakowanie dos¢ szybko sie zuzywa.

Czy nie lepiej zastosowac oznakowania grubowarstwowego?

Odpowied::
Zamawiajacy oczekuje realizacji Przedmiotu Zaméwienia zgodnie z dokumentacjg projektowg stanowigca

zatgcznik do SIWZ.
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17. Pytanije: :
Czy lokalizacja strefy postojowej K&R jest ostateczna?

Odpowiedz:

Tak, prace nalezy wykonac zgodnie z dokumentacja projektows stanowigcag zatacznik do SIWZ.

18. Pytanie:

Czy zezwolenie zarzqdcy Al. Krakowskiej na zajecie pasa drogowego jest w posiadaniu Zamawiajgcego?
Odpowiedz:

Uzyskanie przedmiotowego zezwolenia jest po stronie Wykonawcy Przedmiotu Zaméwienia.

19. Pytanie:
Czy w przypadku koniecznosci wyjscia z pracami budowlanymi poza granice dziatek wykazanych

w posiadanym prawie do dysponowania nieruchomosciami np. przez demontas; istniejgcych kabli to
Zamawiajqcy przewiduje przedtuzenie czasu na ukoriczenie realizacji inwestycji?

Odpowied::

Wedtug stanu wiedzy na dzien sporzadzania SIWZ, Zamawiajacy nie przewiduje kolizji zinfrastrukturg
podziemna, z zastrzeieniem zapiséw zawartych w dokumentacji projektowej oraz STWIORB. Tym samy
Wykonawca zobowigzany jest przed przystapieniem do robét ziemnych wykonaé przekopy kontrolne celem
doktadnego zlokalizowania uzbrojenia podziemnego i w przypadku zblizenia sie do niego — odpowiednio
zabezpieczyC. Jednoczesnie Zamawiajacy informuje, iz zataczony do SIWZ projekt umowy okresla zakres
i przypadki, w jakich moze zosta¢ dokonana zmiana istotnych postanowieri umowy.

20. Pytanie:
Czy odwodnienie petli autobusowej ma by¢ przebudowane kompleksowo ? Jeéli tak to prosimy

o0 przedstawienie uzgodnien z gestorem sieci,

Odpowied?:

Zamawiajacy oczekuje realizacji Przedmiotu Zamowienia zgodnie z dokumentacja projektowa stanowigcg
zatgcznik do SIWZ. Zakres remontu odwodnienia liniowego nie wymaga dodatkowych uzgodnieni, gdyz

remontowana infrastruktura jest wlasnoscig Zamawiajgcego.

21. Pytanie:
Zgodnie z wytycznymi m.st. Warszawy pasy prowadzqce i ostrzegawcze powinny byc¢ zastosowane rowniez

wzdfuz perondéw autobusowych, natomiast w projekcie pokazano tylko na wysokosci przejs¢ dla pieszych. Czy
Jest to celowe rozwiqzanie czy Wykonawca ma uwzglednic w ofercie réwniez wykonanie ich na diugosci
peronow ?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje realizacji Przedmiotu Zamdwienia zgodnie z dokumentacjg projektowa stanowigca
zatgcznik do SIWZ.

22. Pytanie:
Kto jest odpowiedzialny za zabezpieczenie elementéw mafej architektury znajdujgcej sie na petli w trakcie

trwania prac budowlanych ?
Odpowiedz:
Zgodnie z zapisami projektu umowy, Wykonawca odpowiada za zabezpieczenie frontu robét.
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23. Pytanie:

Czy materiat z rozbidrek nienadajqcy sie do ponownego wbudowania ma by¢ wywieziony w miejsce wskazane
przez Zamawiajgcego?

Odpowied::

Za wywoz i sktadowanie materiatéw odpowiada Wykonawca.

24. Pytanie:

Czy w ramach prac budowlanych nalezy uwzglednic ingerencje w instalacje sygnalizacji swietinej ?
Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje realizacji Przedmiotu Zaméwienia zgodnie z dokumentacja projektowg stanowiacg
zatgcznik do SIWZ.

25. Pytanie:
Czy w przypadku przedtuzajqcych sie dostaw kraweznikéw peronowych Zamawiajgcy dopuszcza wbudowanie

kraweznikow ulicznych jak dla pozostatej czesci petli ? Z informacji uzyskanych od potencjalnych dostawcow
trwa to ponad miesigc czasu,

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje realizacji Przedmiotu Zamowienia zgodnie z dokumentacja projektowg stanowiaca
zatacznik do SIWZ.

26. Pytanie:

Czy wszystkie wygrodzenia ochronne w obszarze petli autobusowej przeznaczone sq do wymiany?

Odpowiedz:

Zakres znakéw drogowych objetych przestawieniem okreélaja dokumentacja projektowa oraz projekt statej
organizacji ruchu zatgczone do SIWZ, przy czym wszelkie przestawiane i montowane znaki muszg odpowiadac

wymaganiom technicznym okreslonym w obowigzujgcych przepisach prawa.

27. Pytanie:
Czy w przypadku wykonania koryta do gfebokosci wskazanych w dokumentacji badari podioza gruntowego

i potwierdzeniu wystepowania stabilizacji cementem to Wykonawca koriczy na tym poziomie?

Odpowiedz:

Po wykonaniu koryta do glebokosci wskazanych w dokumentacji badari podtoza gruntowego i potwierdzenia
wystepowania stabilizacji cementem to Wykonawca zobowigzany jest do sprawdzenia nosnosci i zageszczenia
podtoza oraz potwierdzenia czy istniejqca stabilizacja nadaje sie do pozostawienia (np. sprawdzenie czy nie
wystepujq spekania). W przypadku, gdy wyniki bedq negatywne nalezy wzmocnic podtoze warstwg stabilizacji
cementem oraz warstwq mrozoochronnq - i taka sytuacjo zostata przewidziana w przedmiarze robdét.
W przypadku pozytywnych wynikéw Wykonawca koriczy na tym poziomie.

28. Pytanie:
Czy Wykonawca moze zaproponowac odwodnienie liniowe o innych parametrach niz przedstawione

w dokumentacji projektowej?
Odpowiedz:
Zamawiajacy oczekuje realizacji Przedmiotu Zamdéwienia zgodnie z dokumentacjg projektowg stanowigca

zatacznik do SIWZ,
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29. Pytanie:

Kto bedzie decydowat o przydatnosci materiatu z rozbiérek do ponownego wbudowania?

Odpowied?:

Wykonawca jest zobowigzany we wtasnym zakresie ocenié¢ stan techniczny obecnie istniejgcych materiatdw,
przy czym weryfikacja bedzie wymagata zatwierdzenia przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego.

30. Pytanie:
Czy przedstawione spadki poprzeczne i podiuine na jezdniach manewrowych i ciggach pieszych bedqg

w sposob prawidfowy odprowadza¢ wody deszczowe? Pytamy gdyz w niektorych miejscach sq one bardzo

mafe.

Odpowiedz:

Przyjete spadki poprzeczne i podtuzne na jezdniach manewrowych i ciggach pieszych zostaty zaprojektowane
zgodnie z obowiqzujgcymi przepisami i bedq w sposéb prawidfowy odprowadzac¢ wody deszczowe pod
warunkiem wykonania robét zgodnie z dokumentacjq projektowq. Jednoczesnie nalezy zwréci¢ uwage, ie
przedstawione spadki zostafy zaprojektowane w sposcéb umotzliwiajqcy dowiqzania sie projektowanych
nawierzchni do przylegtego terenu niewchodzqcego w teren inwestycji, do ktérego prawo ma Zamawiajgcy.

31. Pytanie:
Zgodnie ze specyfikacjq techniczng D-04.04.02 pkt. 5.7. pielegnacja podbudowy ma tra¢ co najmniej 7dni,

natomiast zgodnie ze specyfikacjq D-05.03.04 pkt. 5.9 pielegnacja nawierzchni powinna trwac 14 dni
w przypadku temp. pow. 250C. W sumie daje to 21 dni samej pielegnacji betonu. Jezeli pomnoZymy ten czas
przez 5 etapow, wychodzi 105 dni samej pielegnacji betonu. W takim przypadku niemozliwe jest wykonanie
zadania w terminie 90 dni, w zwiqzku z czym, czy Zleceniodawca dopuszcza wydfuzenie terminu do 180 dni,
ktory to termin odpowiadat bedzie faktycznemu okresowi wykonania zadania?

Odpowiedz:

Zamawiajacy przypomina, iz projekt czasowej organizacji ruchu zakfada realizacje remontu w dwdch
podstawowych etapach, tym samym termin realizacji Przedmiotu Zaméwienia pozostaje bez zmian.

32. Pytanie:
Czy jest zatoZona geodezyjna osnowa realizacyjna? Jezeli nie, to czy jest to w gestii Wykonawcy? Jezeli tak, to

czy Zamawiajqcy przewidziat 10 dniowy termin na zgtoszenie prac geodezyjnych do Biura Geodezji i Katastru
w 90 dniowym terminie realizacji? Dopiero po tym terminie mozina przystqpi¢ do wykonywania osnowy
realizacyjnej, a tym samym przystqpienia do prac.

Odpowied::

Termin wyznaczony na realizacje Przedmiotu Zamdwienia obejmuije caty zakres prac objety umowa.

33. Pytanie:
Przed przystqpieniem do prac nalezy uzgodnic z Inzynierem Program Zapewnienia Jakosci, co zwyczajowo trwa

3 tygodnie. Czy termin ten bedzie biegt w wyznaczonym 90 dniowym terminie realizacji?

Odpowiedz:
Termin wyznaczony na realizacje Przedmiotu Zaméwienia obejmuje caly zakres prac objety umowa.

34. Pytanie:
Zwazywszy na fakt, iz prace bedq etapowane a korytka powinno wykonywac sie cafymi dfugosciami, to czy

Zamawiajqgcy dopuszcza zamiast wymiany korytek ACO ich naprawe?
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Odpowied::
Zamawiajacy oczekuje realizacji Przedmiotu Zamoéwienia zgodnie z dokumentacja projektowa stanowigca

zatgcznik do SIWZ.

35. Pytanie:

Czy Zamawiajqcy dysponuje terenem, na ktérym ma byc wprowadzona czasowa organizacji ruchu? Jezeli tak,
to czy teren ten zostanie nieodpfatnie udostepniony Wykonawcy.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy posiada zgody wiascicielskie na nieodptatne korzystane z terenéw, na ktorych ma by¢

wdrozZona czasowa organizacja ruchu,

36. Pytanie:
Proszg o wskazanie wytycznych do wykonania nawierzchni tymczasowych przystankéw? Prosze o podanie,

z jakich materiaféw ma by¢ wykonana, jak ma by¢ przygotowane podtoze itd.

Odpowiedz:

Zaleca sig, aby nawierzchnia tymczasowych przystankéw wykonana zostata z ptyt betonowych koloru szarego
50x50x7 badz z kostki betonowej z rozbidrek na petli autobusowej posadowionych na podsypce cementowo-
piaskowej 1:4 grub. min. 3 cm i podbudowie z kruszywa tamanego stabilizowanego mechanicznie 0/31.5

o grub. min. 10 cm.

37. Pytanie:

Prosze o informacje, jak ma byc¢ oceniona powierzchnia przeznaczona do malowania po jej umyciu?
Odpowiedz:

Oceny nalezy dokona¢ wg zapisdw dokumentacji projektowej, STWIORB oraz wymagan okreslonych

w polskich normach.

38. Pytanie:

Prosze o informacje, czy wszelkie instalacje podwieszone do sufitéw majq zosta¢ zdemontowane przed
malowaniem?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje realizacji Przedmiotu Zamowienia zgodnie z dokumentacja projektowg stanowigcy
zatgcznik do SIWZ. Jednoczesnie przypominamy, iz Wykonawca jest zobowigzany do realizacji robét objetych
przedmiotem zamdwienia m.in. zgodnie z wiedzg techniczng. Tym samym, jezeli w celu wykonania robét
nastgpi konieczno$¢ demontazu instalacji, Wykonawca jest zobowigzany do jego realizacji.

39. Pytanie:
Prosze o informacje, jak majq zostac naprawione ztuszczone cokofy w miejscu odspojonej farby?

Odpowiedz:

Zamawiajacy oczekuje realizacji Przedmiotu Zamdéwienia zgodnie z dokumentacjg projektowa stanowiaca
zatacznik do SIWZ. Jednoczesnie przypominamy, iz Wykonawca jest zobowigzany do realizacji robdt objetych
przedmiotem zamowienia m.in. zgodnie z wiedzg techniczng. Ponadto wykonawca zobowigzany jest do

udzielenia 60-miesiecznej rekojmi na wykonane roboty.

40. Pytanie:
Prosze o informacje o zastosowanych materiatach na istniejqcej elewacji w celu dobrania odpowiednich

materiatéw do zastosowania przy malowaniu.

Odpowied?:
Zamawiajacy w zalaczeniu przesyla scan kart materiatowych z dokumentacji powykonawczej obiektu dla
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robot: tynkarskich, malarskich i tynkarskich. Ponadto w celu ,dobrania odpowiednich materiatéw do
zastosowania przy malowaniu” Zamawiajacy, na wniosek Wykonawcy, udostepni do wgladu dokumentacje
powykonawcza obiektu, przy czym z uwagi na wieloletnia eksploatacje obiektu mogg zdarzyé sie réinice
pomigdzy stanem faktycznym, a zawartoscig posiadanej przez Zamawiajacego dokumentacji technicznej.

41. Pytanie:
Nakfadajqc na siebie rysunki czasowej organizacji ruchu (nr 7, nr 6 i nr 5) powstaje pole nie zamkniete. Czy

prace na tym fragmencie majq nie byc wykonywane?

Odpowiedz:
Warunki naprawy nalezy uzgodnic¢ z Zamawiajgcym na etapie uzgadniania harmonogramu prac.

42. Pytanie:

Prosze o wskazanie miejsc, w ktérych konieczna jest iniekcja rys.

Odpowiedz:

Iniekcje rys nalezy wykona¢ we wszystkich widocznych miejscach ich wystepowania z ograniczeniem
przekroczenia szerokosci rysy powyzej od 0.3mm. Iniektowanie nalezy wykonac dla rys, ktérych szerokosé
rozwarcia jest wigksza od 0.3mm. Dla rys o szerokosci rozwarcia mniejszej od 0.3mm nie nalezy wykonywac

iniekcji. Wykonawca powinien dokona¢ ogledzin przed przystapieniem do prac zwigzanych z iniekcja.

43. Pytanie:

Prosze o informacje, czy iniekcja ma by¢ wykonana materiaty elastycznymi (iniekcja uszczelniajgca) czy
materiatami na bazie Zywicy epoksydowej (iniekcja scalajgca)?

Odpowiedz:

Iniekcje nalezy wykona¢ materiatami elastycznym, co zapewni szczelnoéé wykonanej iniekcji.

44. Pytanie:

Prosze o informacjg, czy race malarskie mogg by¢ wykonywane w godzinach nocnych, przed przystqpieniem do
wykonywania wymiany nawierzchni, w czasie przygotowywania czasowej organizacji ruchu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza realizacje prac w proponowany sposéb, przy czym ewentualne uszkodzenia
wyremontowanych powierzchni powstate na etapie wykonywania rob6t drogowych, Wykonawca bedzie

zobowigzany naprawic¢ w ramach Przedmiotu Zamdwienia.
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45. Pytanie:

Zwazywszy na fakt, iZ termin wykonania zadania jest bardzo krétki, czy jest mozliwosc zmiany zapisu
w umowie mowiqcy o tym, Ze Zamawiajgcy ma prawo rozwigzac umowe z Wykonawcg, jezeli ten
bedzie opdiniat sie z realizacjq zadania diuzej niz 14 dni?

Odpowied:z:

Zamawiajgcy pozostawia zapis w umowie bez zmian.

Jednoczesnie Zamawiajacy informuije, iz termin sktadania i otwarcia ofert nie ulega zmianie.
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W zatgczeniu:

1. Zatgcznik do odpowiedzi nr 7 - SOR_PR_Al_Krakowska

2. Zatacznik do odpowiedzi nr 8 - Opinia_ZDM

3. Zatacznik do odpowiedzi nr 40 - Karty_materialowe_ DPW_AL_Krakowska
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